2

Проект вносится Главой города Перми

[image: image1.wmf]

Пермская городская Дума

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в Прогнозный план приватизации муниципального имущества города Перми на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов, утвержденный решением Пермской городской Думы от 19.12.2017 № 249

В соответствии со статьями 10, 13 Федерального закона от 21.12.2001
№ 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», статьей 51 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Перми, Положением о приватизации муниципального имущества города Перми, утвержденным решением Пермской городской Думы от 20.11.2012 № 256,

Пермская городская Дума решила:

1. Внести в Прогнозный план приватизации муниципального имущества города Перми на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов, утвержденный решением Пермской городской Думы от 19.12.2017 № 249, изменения, изложив строку 2 раздела II в редакции:

«

	2
	Ул. Энергетиков, 50
	имущественный комплекс
с земельным участком, категория земель: земли населенных пунктов, общей площадью 58591 кв. м, в том числе: 4-этажный панельный административно-бытовой корпус (лит. А) общей площадью
2770,0 кв. м, год ввода
в эксплуатацию – 1986; 1-этажное панельное здание производственного корпуса (лит. Б) общей площадью 16217,1 кв. м, год ввода в эксплуатацию – 1986;
1-этажное здание механизированной мойки (лит. В) общей площадью 1302,9 кв. м, год ввода
в эксплуатацию – 1986; 2-этажное кирпичное здание цеха по ремонту аккумуляторов (лит. Д) общей площадью 878,6 кв. м, год ввода
в эксплуатацию – 1998; 1-этажное здание склада (лит. Е) общей площадью 664,5 кв. м, год ввода
в эксплуатацию – 1986; 1-этажное здание контрольно-технического пункта (лит. З) общей площадью
55,3 кв. м, год ввода в эксплуатацию – 1986; 1-этажное здание павильона «Турист» (лит. И) общей
площадью 102,0 кв. м, год ввода
в эксплуатацию – 1987; 1-этажное кирпичное здание топливно-заправочного пункта (лит. К) общей площадью 98,5 кв. м, год ввода
в эксплуатацию – 1987; 1-этажное здание диспетчерской (лит. Л) общей площадью 14,3 кв. м, год ввода
в эксплуатацию – 1990; 1-этажное нежилое здание – караульное помещение (лит. П) общей площадью 16,4 кв. м c объектами инженерной инфраструктуры: ограждение
из железобетонных панелей, ворота металлические, ограждение
из бетонных блоков, ограждение металлическое, пожарный резервуар (лит. Г6), очистные сооружения
(лит. Г5), автозаправочная станция
с прилегающей территорией (замощение); движимое имущество: бойлер диам. 219 мм 5-ти секционный, узел учета тепла, ворота секционные, станок токарно-винторезный 16Б25ПСП, станок токарный 1К62, шкаф силовой ШР 11-73, шкаф силовой ШР 11-7, шкаф силовой ВРУ-1-13-20, насос ЦМФ 50-10, насос ЦМФ 50-11, насос К-100-65, кран-балка 1,5 т. Имущественный комплекс находится в составе имущества муниципальной казны
	продажа
на аукционе

».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Пермской городской Думы по инвестициям и управлению муниципальными ресурсами.
Председатель Пермской городской Думы

          Ю.А.Уткин

Глава города Перми

     Д.И.Самойлов